UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số: 120/PGD&ĐT
V/v báo cáo tình hình thực hiện phòng,

chống tai nạn thương tích trẻ em

giai đoạn 2016-2020” ngành Giáo dục

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 13 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trong huyện.

Thực hiện Công văn số 578/SGDĐT-CTTT-GDCN ngày 10/4/2020 của Sở

GD&ĐT về việc báo cáo tình hình thực hiện phòng, chống tai nạn thương tích trẻ em

giai đoạn 2016-2020” ngành Giáo dục, Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị nhà

trường thực hiện một số nội dung sau;

1. Báo cáo kết quả thực hiện công tác phòng, chống tai nạn thương tích trẻ em

trong các cơ sở giáo dục giai đoạn 2016 - 2020 (theo đề cương, phụ lục gửi kèm).

Các nhà trường kiểm soát kỹ các số liệu và minh chứng, Hiệu trưởng nhà trường

chịu trách nhiệm về số liệu và thông tin báo cáo.

2. Hình thức và thời gian nộp báo cáo:

- Hình thức: Báo cáo bằng thư điện tử và văn bản.

- Thời gian:

+ Báo cáo bằng thư điện tử: Các đơn vị chỉ nộp biểu số liệu chậm nhất là

ngày 15/4/2020; địa chỉ gửi: chinhtritutuong.kc@gmail.com

+ Báo cáo bằng văn bản: Phòng GD&ĐT sẽ thông báo thời gian nộp sau.

Phòng GD&ĐT yêu cầu các nhà trường triển khai thực hiện các nội dung trên.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, các đơn vị liên hệ về Phòng GD&ĐT –

Bộ phận Chính trị Tư tưởng (Đ/c Nguyễn Văn Dũng – ĐT: 0966.15.10.83) để phối

hợp giải quyết./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

mailto:chinhtritutuong.kc@gmail.com